
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 11 

 
– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 7 lutego 2017 r. 

Poz. 5 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

z dnia 7 lutego 2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków kierownictwa  
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

 
Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r. poz. 392 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu nr 48 Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie 
zakresów czynności członków kierownictwa Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (Dz. Urz. Min. 
Rodz. Prac. i Pol. Społ. poz. 52 oraz z 2016 r. poz. 22, 34 i 45) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ministra zastępuje Sekretarz Stanu Stanisław Szwed, a w przypadku nieobecności Sekretarza Stanu 
Stanisława Szweda Ministra zastępuje Sekretarz Stanu – Pełnomocnik Rządu do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych Krzysztof Michałkiewicz.”; 

2) w § 14 ust. 3a otrzymuje brzmienie: 

„3a. Dyrektor generalny koordynuje zadania związane z pełnieniem przez Biuro Wsparcia i Rozwoju 
Kapitału Ludzkiego funkcji beneficjenta dla PO WER, a także innych programów operacyjnych  
i grantów, realizowanych na rzecz Ministerstwa przez Biuro Wsparcia i Rozwoju Kapitału 
Ludzkiego.”. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
MINISTER RODZINY, 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Elżbieta Rafalska 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ


